РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ЖИТЭКЧЕСЕ

ул. Ленина, д ..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adrn-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « ^ /  » OS 20 'j'h г.

КАРАР
№

Об отмене постановления Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан от 07.08.2017
№207 «Об организации пожарно­
профилактической работы в жилом секторе
и на объектах с массовым пребыванием
людей на территории Азнакаевского
муниципального района Республики
Татарстан»

Учитывая протест Азнакаевского городского прокурора Республики
Татарстан от 15.09.2017 № 02-08-02/1342-2017, постановляю:

1. Отменить постановление Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан от 07.08.2017 №207 «Об
организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на
объектах с массовым пребыванием людей на территории Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан».

2. Разместить настоящее постановление в «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru. и разместить на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

Руководитель

собой.

А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adrn-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru